

Утверждаю
 Директор РУП "Белорусский институт
 строительного проектирования"

Управления делами Президента
 Республики Беларусь

Ф.И. Журавлев
 " " " 2015г.

Приложение 1 к приказу №

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН

на работы (услуги), выполняемые копировально-множительным бюро

№ п/п	Наименование	Ед.изм.	Всего без НДС,руб.	НДС, 20% руб.	Всего с НДС,руб.	
1	Печать на ACE COLOR Ware 600 (лазерная печать)	Стоимость 1 экземпляра	формат А 4	11 397	2 279	13 676
			формат А 3	25 704	5 141	30 845
			формат А 2	50 713	10 143	60 855
			формат А 1	63 793	12 759	76 552
			формат А 0	82 081	16 416	98 497
2	Печать страницы на цветном принтере HP designjet 500 plus	Стоимость 1 экземпляра	формат А 4	11 177	2 235	13 412
			формат А 3	22 353	4 471	26 824
			формат А 2	35 713	7 143	42 856
			формат А 1	74 996	14 999	89 996
3	Переплетные работы на перфобиндере в пластиковую обложку листов формата А 4	Стоимость 1 экземпляра	пружина 8 мм	18 239	3 648	21 887
			пружина 12 мм	18 253	3 651	21 904
			пружина 16 мм	21 088	4 218	25 306
4	Переплетные работы на перфобиндере в пластиковую обложку листов формата А 3	Стоимость 1 экземпляра	пружина 12 мм	23 503	4 701	28 204
			пружина 16 мм	23 644	4 729	28 373
			пружина 22 мм	25 817	5 163	30 980
5	Размножение страницы на Kuosera 300i (ч/б.печать) двухстороннее	Стоимость 1 экземпляра	формат А 4	2 290	458	2 749
			формат А 3	3 945	789	4 733
			Одностороннее	формат А4	1 398	280
			формат А 3	2 689	538	3 228
6	Печать страницы на Kuosera 300i (ч/б.печать) Двусторонняя	Стоимость 1 экземпляра	формат А4	2 208	442	2 650
			формат А 3	3 764	753	4 517
			Односторонняя	формат А4	1 400	280
			формат А 3	2 502	500	3 002
7	Сканирование страницы на Kuosera 300i	Стоимость 1 экземпляра	формат А4	2 904	581	3 485
			формат А 3	5 874	1 175	7 050
8	Размножение на цифровой инженерной системе OCE TDS400	Стоимость 1 экземпляра	формат А 4	2 279	456	2 735
			формат А 3	4 557	911	5 468
			формат А 2	10 115	2 023	12 138
			формат А 1	18 228	3 646	21 874
			формат А 0	36 457	7 291	43 749
9	Печать на цифровой инженерной системе OCE TDS400	Стоимость 1 экземпляра	формат А 4	2 279	456	2 735
			формат А 3	4 557	911	5 468
			формат А 2	10 115	2 023	12 138
			формат А 1	18 228	3 646	21 874
			формат А 0	36 457	7 291	43 749

№ п/п	Наименование	Ед.изм.	Всего без НДС,руб.	НДС, 20% руб.	Всего с НДС,руб.	
10	Сканирование на цифровой инженерной системе OCE TDS400	Стоимость 1 экземпляра	формат А 4	3 328	666	3 994
			формат А 3	6 657	1 331	7 988
			формат А 2	15 015	3 003	18 018
			формат А 1	26 628	5 326	31 954
			формат А 0	53 257	10 651	63 908
11	Печать страницы на Kyocera FS-C8500DN (цветная печать)	Стоимость 1 экземпляра	формат А4	7 154	1 431	8 586
			формат А 3	14 310	2 862	17 171
	на плотной бумаге 280 г/м.кв		формат А4 односторонняя	7950	1590	9540
	формат А4 двухсторонняя			12500	2500	15000
	на плотной бумаге 220 г/м.кв		формат А3 односторонняя	18100	3620	21720
	формат А3 двухсторонняя			22500	4500	27000

Плата за фальцовку 25%

Плата за срочность выполнения работ 25%

Начальник ПЭО

Зав. копировально-множительного бюро




Т.А. Сергиенко